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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

I = = - - - - - - - - =

II = = 0 0 0 8

III 8 8 8 8 = = 8 8 0 0 8 8 X X X X А А А III Ш 1П * * * Ж ж ж ж Ж ж

Обозначения: I I Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам | 0 | Учебная практика | д | Подготовка к государственной итоговой аттестации

П П  Промежуточная аттестация И Производственная практика (по профилю специальности) | щ| Государственная итоговая аттестация

| -  | Каникулы | X 1 Производственная практика (преддипломная) □  Неделя отсутствует

2 Сводные данные по бюджету времени

Практики ГИА

Курс

Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам Промежуточная аттестация
Учебная практика

Производственная 
практика (по профилю 

специальности)

Производственная 
практика (преддипломная) Подго­

товка
Прове­
дение

Каникулы Всего
Студентов Групп

Всего 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем

нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. над. нед. нед. нед. нед.

I 39 161/3 22 2/3 2 2/3 и/з 11 52
II 35 16 19 2 1 1 3 3 1 1 11 52
III 19 12 7 2 1 1 2 2 8 4 4 4 4 3 3 2 43

Всего 93 44 1/3 48 2/3 б 2 2/3 3 1/3 5 5 9 4 5 4 4 3 3 24 147
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дисциплин, профессиональных модулей, МДК,
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"

Формы промежуточной аттестации Учебная нагрузка обучающихся, ч.
j Kypcl

25ж
*

1.1
: :

3

*

iTO

' A

l

■ Ш 1

I

6

J

7

j

8 9

g

I I I

' с
+
ё

1

12

I
I

14

Bcerc

15

Cnpe

ж

|

17

подав 
в то»

i
ё

18

атеяе»
(ЧИСЖ

1

I

19

4

d

I :
23

Прон
ежут

аттес
таци
.Я:

25

. a  J  
!  st­

i l l  1
i i  1s  О 

1 - 
26 27

s

28

l

29

t

i
U:

:• 30!

Семестр l 
161/3 нед

в том числ

X J  1 . 1

i ! h  р !
i e

31 J 32 j 33

e { Про 

d  У"
S атге 
йстац
Щ  ИЯ

37 39

г  ti В

I | I

40 41

i
в

42

i

43

i

g

1
! u  :; 

44

Семес 
22 2/3

i t

•45.

Tp2
нед

:«;rnfc

i
в
46

iuunn

£  ” 
5

47

e | Про

L  i yT*: Я Ыапе 
&  §|стац

Я ИЯ

51 I S3

: £  t

т
м

; 54

сгО

:i:55-

h
•ж
в

56

j

57

С

g

| .  
U 1

58
§£| Итого час/нед (с учетом консультаций в период эбученИЯ no диклан) | 36 34.04 1 36 31.85 ; 36 ш и

4

6

1
9

1 ОП |06!Щ0БРА30ВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА б | | 11 | | | { 4 114761 105 j 63 1 12781 S82 | 696 | | { 30 | 39 | 612 6 j 25 556 184 1 3721 | { 8 | 17 | 864 60 { за 722 398 1 3241 | | 22 | 22
>{ «О |начальное общее образование i i i i i 1 i \ i i i  1 i ■ f i l l i 1 i i 1 i i l  i i i i  i I I i щ щ

1 * 1
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СО | Среднее общее образование 6 11 - ', 4 1476 105 63 1278 582 'Щ Шwv ' 30 39 612 6 25 - 556 184 372 ' 8 17 864 60 38 722 398 324 : ' 22 Ш : 1 ч
ОУП Общие учебные предметы 4 * 8 111!! - I l l 1 886 71- ■51 742 340 402 5 '■ И 4 22 •39 378 2 25 326 114 i i i ! : 8 17 508 30 26 436 226 190 14 ШШ. •;.| ■; - | | iil

| ОУП.01 Русский язык 2 1 96 4 4 84 54 30 . 4 58.' 58 38 20 38 4 4 ;ip6M 16 10 4
1 ОУП.02 Литература 2 84 4 is o ! 80 ' . I- 84 4 Ш ш 80 -I
1 ОУП.ОЗ Иностранный язык 12 118 6 w m 112 1. . : 60 ,-60"! 60 58 6 52 52 : .. si..'
1 ОУП.04 История 1 78 ‘ ' '4 7 0 44 т а г 4 ■ - 78 4 * 70 :. 44 26 4 . - - .
(  ОУП.05 У Математика 12 202 10 10 174 66 108 8 88 2 4 78 30 48 4 114 8 6 !М 1 36 60 4 :
i  о у п .06 Основы безопасности жизнедеятельности 2 70 2 . 68 68 | . . ■ liiTO i: 2 68 68 . ,

;2t ОУП.07 Физическая культура 12 118 118 2 116 , 60 60 2 58 58 '58.. 58 : !
21
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ДУП.01 Информатика 2 1 148 6 e 132 20 112 4 72 2 70 10 60 76 4 6 >.162.'™ 10 52 4 ,

ДУК.02 Основы исторических знаний / Сзмопрезентация 1 84 84 4 80 84 64. 4 80

ДУК.03 Углубленный курс по изучению MS Excel и MS 
PowerPoint / Лексическая стилистика 2 24 ' ?• 24 24 ' 1 : 24 24 24

ДУК. 04 Основы финансовой грамотности / Основы
бюджетной грамотности 2 46 10 1 36 22 14 46 10 ; 'зе' 22 14 -

*

т ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 32 3 21 i 1  • 12 2736 64 30 1850 770 1040 •■■■ ■ ■:' S ■ 40 ш ш - S': -SMI Ш Ш 20 10 546

' r4rVr?> sV.W Общий гуманитарный и социально- 
экономический учебный цикл M- S '■ 3 40

'' -
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oro.oi Основы философии 4 42 2 38 30 8 2
ОГСЭ.02 История 3 52 -7 ' 48 40 8 2 52 2 48

:
44 огсэ.оз Иностранный язык в профессиональной 

деятельности 3-6 122 6 - 108 108 щ 8 : 36 2 \п '
45 ОГСЭ.04 Физическая культура 3-5 6 168 -4 ' ' 162 4 158 2 'll ;  ;V;'r - - ' 50' 2 48
46 ОГСЭ.05 Психология общения 4 40 38 30 8 2 ш
47 ОГСЭ.06 Риторика 3 36 2 . '32 24 8 2 ,36' 2 32

48 ОГСЭ.07
1
Целовой этикет / Психология личности и 
1 рофессионал ьное самоопределение 5 40 2 36 ' 36 • 2 111111

49 *
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Математический и общий естественнонаучный 
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и ЕН.01 fМатематика 3 70 2 66 32 Ш 1 2 : • m l 2 ! Ш 1
EH.02 ;Экологические основы природопользования 5 38 2 36 •:22 : 14
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н о  Начальное общее образование

ОО Основное общее образование . ..............................................
ОУП Общие учебные предметы
ОУП.01 Русский язык

ОУП.02 Литература

ОУП.ОЗ Иностранный язык

ОУП.04 История

ОУП.05 У Математика .. '

ОУП.06 Основы безопасности жизнедеятельности

ОУП.07 Физическая культура

ОУП.08 Астрономия

ОУП Индивидуальный проект ;

УПВ Учебные предметы по выбору
УПВ.01 Родной язык / Родная литература :

'
УПВ.02 У Право

УПВ.ОЗ У Экономика . ........ ,...,....... ... ............
Дополнительные учебные предметы 

Д У П К  1

ДУП.01 Информатика

ДУК.02 Основы исторических знаний / Самопрезентация

ДУК 03 Углубленный курс по изучению MS Excel и MS 
д  ’ PowerPoint / Лексическая стилистика . I :

:
лук - 4 Основы финансовой грамотности / Основы
н  ' бюджетной грамотности

Общий гуманитарный и социально- .
U1 w  4> с V

А энш10мичеасииучеоныицию! О К  01. О К  02. о к о з . О К  04. О К  05. О К 0 6 . О К  08. О К  09. О К  10.

ОГСЭ.01 Основы философии ПК П1 ПК со ОК 03. П\С П4 П1С nq П1С ПА ОК 09. ПК- 1П

ОГСЭ.02 История ОК 02. ОК 03. ОК 05. ОК 06. ОК 09.

ОГСЗ.ОЗ Иностранный язык в профессиональной деятельности ОК 01. ОК 02. ОК 03. ОК 04. ОК 05. ОК Об. ОК 09. ОК 10.

ОГСЭ.04 Физическая культура ОК01. ОК 02. ОК 03. ОК 04. ОК 08.

ОГСЭ.05 Психология общения ОК01. ОК 02. ОК 03. ОК 04. ОК 05. ОК 06. ОК 09. ОК 10.
ОГСЗ.06 Риторика ОК 01. ОК 02. ОКОЗ. ОК 04. ОК 05. ОК 06. ОК 09.

О ГО  07 Деловой этикет / Психология личности и 
профессиональное самоопределение ОК 01. ОК 02. ОК 03. ОК 04. ОК 05. ОК 06. ОК 09. ОК 10.

ЕН ^ ^ ^ Н Н Й ^ н ы ^ щ е б и ы й  цикл ОК01. ОК02. о к о з . ОК 04. ОК 07. ОК 09.

ЕН.01 Математика ОК 01. ОК 02. ОК 03. ОК 04. ОК 09.

ЕН.02 Экологические основы природопользования ОК01. ОК 02. ОК 03. ОК 04. ОК 07. ОК 09.

ОПЦ Общепрофессиональный цикл

. .

ОК 01. 
ПК 1.3. 
ПК 3.4.

ОК 02. 
ПК 1.4. 
ПК 4.1.

ОК 03. 
ПК 2.1. 
ПК 4.2.

ОК 04. 
ПК 2.2. 
ПК 4.3.

ОК 05. 
ПК 2.3. 
ПК 4.4.

ОК 06. 
ПК 2.4. 
ПК 4.5.

ОК 08. 
ПК 2.5. 
ПК 4.6.

ОК 09. 
ПК 2.6. 
ПК 4.7.

ОК 10. 
ПК 2.7.

ОК 11. 
ПК 3.1.

ПК 1.1. 
ПК 3.2.

ПК 1.2. 
ПК 3.3.

ОП.01 Экономика организации ОК01. ОК 02. ОК 03. ОК 04. ОК 05. ОК 09. ОК 10. ОК 11. ПК 2.2. ПК 2.5.



ОП.02 Финансы, денежное обращение и кредит ОК 01. ОК 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. OK 11. ПК 1.3. ПК 2.5. ПК 4.4.

ОП.ОЗ Налоги и налогообложение ОК01. ОК 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. ПК 3.1. ПК 3.2. ПК 3.3. ПК 3.4.

ОП.04 Основы бухгалтерского учета ОК01. ОК 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. OK 11. ПК 1.1. ПК 1.2. ПК 1.3. ПК 1.4.

ОП.05 Аудит

ОК01. ОК 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. O K U . ПК 1.1. ПК 1.2. ПК 1.3. ПК 1.4.

ПК 2.1. ПК 2.2. ПК 2.3. ПК 2.4. ПК 2.5. ПК 2.6. ПК 2.7. ПК 3.1. ПК 3.2. ПК 3.4. ПК 4.1. ПК 4.2.

ПК 4.3. ПК 4.4. ПК 4.5. ПК 4.6.

ОП.06 Документационное обеспечение управления ОК 01. ОК 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. ПК 1.1.

ОП.7 Основы предпринимательской деятельности ОК01. ОК 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. ОК 11. ПК 1.1.

по Информационные технологии в профессиональнойUl I.Uo
деятельности

С\\Г П1 Ul\ их. г\\г m\JIX VC.
r\ir no
UIV WJ.

r\\r ПЛ  
Vl\ vnr.

r\\r Л cV/l\ VJ. гмг noUl\ v^. r\ir mWl\ 1U. Л1/ i Л ГИГ Л 1 
V/l\ XI. 1 114 А.А. ГИГ 1 1 1 ИХ А.С.

ГИГ 4 О 
1 ИХ AtJ.

П1У Л Л 
1 ИХ 4L.T.

ПК 2.1. ПК 2.2. ПК 2.3. ПК 2.4. ПК 2.5. ПК 2.6. ПК 2.7. ПК 3.1. ПК 3.2. ПК 3.3. ПК 3.4. ПК 4.1.

ПК 4.2. ПК 4.3. ПК 4.4. ПК 4.5. ПК 4.6. ПК 4.7.

ОП.09 Безопасность жизнедеятельности ОК 01. OK 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 06. OK 08. ОК 09. ОК 10.

ОП.Ю Статистика ОК01. OK 02. OK 05. OK 09. OK 10. ПК 2.2. ПК 2.3. ПК 4.3.

ОП.11 Основы менеджмента и маркетинга ОК 01. OK 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. ПК 2.6. ПК 2.7. ПК 4.5. ПК 4.7.

ОП.12 Теория экономического анализа ОК01. OK 02. OK 04. OK 10. ПК 2.6. ПК 2.7. ПК 4.4. ПК 4.6.

оп 13 Автоматизация бухгалтерского учёта / Адаптивные 
информационные и коммуникационные технологии

Пц Профессиональный цикл

------------------------------„"1." 'HU' -------- Г!— ГТ!-------^ ,,л;-----------------
и м  " с  ..........

а§агивов организации
Ппя1гтмирг^мр nrwnRki fiwra ПТРППГПГП \/иртя

ОК01. OK 02. OK 09. ПК 1.1. ПК 1.3. ПК 2.5. ПК 2.6. ПК 2.7. ПК 3.2.

ОК 01. 
ПК 2.1. 
ПК 4.2.

ОК01.

OK 02. 
ПК 2.2. 
ПК 4.3.

OK 02.

OK 03. 
ПК 2.3. 
ПК 4.4.

OK 03.

OK 04. 
ПК 2.4. 
ПК 4.5.

OK 04.

OK 05. 
ПК 2.5. 
ПК 4.6.

OK 05.

OK 09. 
ПК 2.6. 
ПК 4.7.

OK 09.

OK 10. 
ПК 2.7.

OK 10.

ОК 11. ПК 1.1. 
ПК 3.1. ПК 3.2.

ОК 11. ПК 1.1.

ПК 1.2. 
ПК 3.3.

ПК 1.2.

ПК 1.3. 
ПК 3.4.

ПК 1.3.

ПК 1.4. 
ПК 4.1.

ПК 1.4.

М21К 01 01 * IfJCÎ mMCLKrlC ULnUDDl UyAlCUIIcpLIvUtU yMCla ur\i пиии
^  * * организации ОК01. OK 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. О К И . ПК 1.1. ПК1т2т— ПКИтЗт— ПК 1.4.

УП. 01.01 Учебная практика по ПМ. 01 ОК01. OK 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. О К И . ПК 1.1. ПК 1.2. ПК 1.3. ПК 1.4.

п п  G1 G1 Производственная (по профилю специальности) 
практика по ПМ.01 ОК 01. OK 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. ОК 11. ПК 1.1. ПК 1.2. ПК 1.3. ПК 1.4.

ПН=П2 работ по инвентаризации активов, и

ОК01.

ПК 2.5.

OK 02.

ПК 2.6.

OK 03.

ПК 2.7.

OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. ОК 11. ПК 2.1. ПК 2.2. ПК 2.3. ПК 2.4.

МДК 02 01 Практические основы бухгалтерского учета
источников формирования активов организации

ОК01. OK 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. О К И . ПК 2.1. ПК 2.2. ПК 2.3. ПК 2.4.

ПК 2.5. ПК 2.6. ПК 2.7.

МДК 02 02 Бухгалтерская технология проведения и оформления 
д  ' * инвентаризации

ОК01. OK 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. О К И . ПК 2.1. ПК 2.2. ПК 2.3 ПК 2.4.

ПК 2.5. ПК 2.6. ПК 2.7.

УП. 02.01 Учебная практика по ПМ. 02
ОК01. OK 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. ОК И . ПК 2.1. ПК 2.2. ПК 2.3. ПК 2.4.

ПК 2.5. ПК 2.6. ПК 2.7.

п п  no m  Производственная (по профилю специальности) ОК01. OK 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. О К И . ПК 2.1. ПК 2.2. ПК 2.3. ПК 2.4.
практика по ПМ.02 ПК 2.5. ПК 2.6. ПК 2.7.

" м-“ ОК 01. OK 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. ОК 11. ПК 3.1. ПК 3.2. ПК 3.3. ПК 3.4.

мп1г по гм Организация расчетов с бюджетом и внебюджетными МДК.и^.и! .
фондами ОК 01. OK 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. О К И . ПК 3.1. ПК 3.2. ПК 3.3. ПК 3.4.



Производственная (по профилю специальности) 
практика по ПМ.ОЗПП.03.01

ш___  % ПК 4.4

ОК 03.
Технология составления бухгалтерской отчетности

ОК 05.
Основы анализа бухгалтерской отчетности

ОК 02. ОКОЗ, ОК 09.

ОК01. ОК 02. ОКОЗ. ОК 05. ОК 09.

Выполнение работ по одной или. ■ _
несколькиг---------А ------------------^ --------

V : : - ' '
ДОЛЖН'

ОК 01.

m служащих
ОК 01. ОКОЗ. ОК 05.

Выполнение работ по профессии "Кассир'

ОК01. ОК 02. ОКОЗ. ОК 04. ОК 09.
Учебная практика по ПМ.ОЗУП. О5.01

......
ОКОЗ. ОК 05.

ПК 3.1.

ОК01. ОКОЗ.

ОК 04. ОК 05.ОКОЗ. ОК 09. ПК 1.4.

ПК 2.7.

ПК 4.4.

ОК 02.

Учебная практика по ПМ.ОЗУП. 04.01

Производственная (по профилю специальности) 
практика по ПМ.ОЗ

ПП. 04.01

ОК 02 ОК 03 ОК 04 ОК 05 ОК 09 ОК 10 ОК 11 ПК 1.1 ПК 1.3 ПК 2.2 ПК 2.3

ПК 2.4

ПК 2.3.

Защита выпускной квалификационной работы и 
демонстрационный экзамен

OKQ1. 

ПК 2.1. 

ПК 4.2. 

OKQ1. 

ПК 2.1. 

ПК 4.2.

ПК 1.2. ПК 1.3. ПК 1.4.

ПК 2.2. ПК 2.3. ПК 2.4. ПК 2.5. ПК 2.6. ПК 2.7. ПК 3.1. ПК 3.2 ПК 3.3. ПК 3.4. ПК 4.1.

ПК 4.3. ПК 4.4. ПК 4.5. ПК 4.6. ПК 4.7.

ОК 10. О К И . ПК 1.1.ОК 04. ОК 05. ОК 09.



1аименование
„„ —
кабинеты: _____
Социально-экономических дисциплин

Иностранного языка

Математики

дкологических основ природопользования

Экономики организации

Документационного обеспечения управления

Финансов, денежного обращения и кредита

Бухгалтерского учета, налогообложения и аудита

Основ предпринимательской деятельности

Анализа финансово-хозяйственной деятельности

Безопасности жизнедеятельности

Информационных технологий в профессиональной деятельности

Учебная бухгалтерия

1ЫИК0М1

Спортивный зал

Библиотека, читальный зал с выходом в сеть интернет
Актовый зал


